



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000599/2023

Pregão Eletrônico Nº 000018/2022

Processo: 026939 / 2023

Contrato Nº 000599/2023

Empresa: SALESPE MATERIAL ELETRICO LTDA EPP

CNPJ: 07.779.506/0001-90

Endereço: RUA ANTONIO FITTIPALDI, 110 - SANTO AGOSTINHO - CASTELO - ES - CEP: 29360000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00019046	ABRAÇADEIRA do tipo cinta, para poste circular com 250 mm, galvanizado a fogo, incluindo parafuso, porca e arruela. fabricada em aço carbono 1010 / 1020 galvanizado a fogo. utilizada para sustentação de acessórios em poste de concreto ou madeira. composta de 3 pares de parafusos com porcas	PAR	300,0	27,000	8.100,000
007	00019046	ABRAÇADEIRA do tipo cinta, para poste circular com 270 mm, galvanizado a fogo, incluindo parafuso, porca e arruela. fabricada em aço carbono 1010 / 1020 galvanizado a fogo. utilizada para sustentação de acessórios em poste de concreto ou madeira. composta de 3 pares de parafusos com porcas.	PAR	200,0	27,900	5.580,000
015	00019958	ARMAÇÃO de uma linha pesada galvanizada a fogo (rec), com isolador roldana – porcelana rex na cor marrom	UND	500,0	14,500	7.250,000
109	00024339	ABRAÇADEIRAS DE NYLON, COM MEDIDAS DE COMPR X LARGURA (250 X 4,8 MM), tensão kg/f (22,2) e diâmetro abraçado (60 mm), pacotes com 100 peças fabricadas com matéria prima 100% virgem de origem nacional e de acordo com a normativa europeia rohs (livre de substâncias pesadas nocivas à saúde.	UND	200,0	23,000	4.600,000
113	00024343	TERMINAL DE APERTO OU PRESSÃO PARA CABO 10 MM ² - série simétrica, corpo fabricado em liga de cobre fundido, porca em aço zincado eletrolítico, terminação de condutores de cobre (classe-1/classe-2/classe-3) a barramentos, obedecendo a norma aplicável nbr-5370 / ul-486a 486b, com ferramenta de aplicação chave estrela ou boca	UND	500,0	1,000	500,000
115	00024345	TERMINAL DE APERTO OU PRESSÃO PARA CABO 25 MM ² - série simétrica, corpo fabricado em liga de cobre fundido, porca em aço zincado eletrolítico, terminação de condutores de cobre (classe-1/classe-2/classe-3) a barramentos, obedecendo a norma aplicável nbr-5370 / ul-486a 486b, com ferramenta de aplicação chave estrela ou boca.	UND	500,0	2,000	1.000,000
117	00024347	TERMINAL DE APERTO OU PRESSÃO PARA CABO 50 MM ² - série simétrica, corpo fabricado em liga de cobre fundido, porca em aço zincado eletrolítico, terminação de condutores de cobre (classe-1/classe-2/classe-3) a barramentos, obedecendo a norma aplicável nbr-5370 /	UND	500,0	3,600	1.800,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

ul-486a 486b, com ferramenta de aplicação chave estrela ou boca

129	00024355	SONDA DE NYLON, PASSA FIO COM ALMA DE AÇO, 4(QUATRO) QUINAS, 20 METROS , composição pp+aço, com ponta de metal flexível. marca de referência no mercado: megatec, viyilant e kit flex.	UND	30,0	9,900	297,000
161	00024754	CABO DE COBRE NÚ SEÇÃO 35 MM bobina com 500 metros, eletrolíticos e estanhados, conforme classe 1ª – nbr 5111, e obedecendo a nbr 6524	UND	1,0	7.300,000	7.300,000
219	00024366	CABO QUADROPLEX COM 35 MM, FASES E NEUTRO ISOLADOS sendo cabo 1 na cor preta e cabo 2 na cor cinza e cabo 3 na cor vermelha e cabo 4 na cor azul, bobina com 500metros, condutores de alumínio 1350, em cores distintas, encordoamento redondo compactado, com isolamento em camada extrudada de composto termofixo de polietileno reticulado – xlpe para operação em 90° c, obedecendo a norma aplicável abnt nbr 8182 (cabos de potência multiplexados auto-sustentados em baixa tensão com isolamento extrudada de pe ou xlpe, para tensões até 0,6/1kv).	UND	2,0	7.700,000	15.400,000

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

51.827,00

PAULO EMILIO
SALES:034548557
21

Assinado de forma digital por PAULO EMILIO SALES:03454855721
Data: 2023.09.11 16:40:05 -02'00'